
ZARZĄDZENIE NR 101/15
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 17 marca 2015 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. negocjacji warunków w sprawie przejęcia własności 
urządzenia basenowego w budynku przy ul. Niedziałkowskiego w Szczecinie

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) i § 10 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Szczecin stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 96/12 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 1 marca 2012 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin (zm.: 
Zarządzenie Nr 361/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 lipca 2012 r., Zarządzenie Nr 131/13 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 marca 2013 r., Zarządzenie Nr 458/13 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 28 października 2013 r., Zarządzenie Nr 474/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
5 listopada 2013 r., Zarządzenie Nr 132/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 marca 2014 r., 
Zarządzenie Nr 228/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 czerwca 2014 r., Zarządzenie Nr 265/14 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 czerwca 2014 r., Zarządzenie Nr 332/14 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 1 sierpnia 2014 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół ds. negocjacji warunków przejęcia własności wbudowanego urządzenia 
basenowego, treningowego z przeciwprądem w budynku krytego basenu pływackiego przy ul. 
Niedziałkowskiego w Szczecinie, w składzie:

Przewodniczący Zespołu:

1) Piotr Dykiert - Dyrektor Wydziału Sportu,

Członkowie Zespołu:

2) Dorota Pudło – Żylińska, - p.o. Zastępca Skarbnika Miasta,

3) Elżbieta Ostatek - Dyrektor Wydziału Inwestycji Miejskich,

4) Iwona Miller – Rutkowska, - Dyrektor Biura ds. Zamówień Publicznych,

5) Waldemar Gill - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu Rekreacji i Rehabilitacji w Szczecinie.

§ 2. Zadaniem Zespołu, o którym mowa w § 1 jest przeprowadzenie negocjacji 
z Przedsiębiorstwem Produkcyjno - Handlowo - Usługowym TRANSCOM Spółka z o.o. z siedzibą 
w Katowicach, celem ustalenia warunków i kosztów odkupienia przez Gminę Miasto Szczecin, 
wbudowanego i zamontowanego urządzenia basenowego, treningowego z przeciwprądem w budynku 
krytego basenu pływackiego 50 – metrowego przy ul. Niedziałkowskiego w Szczecinie.

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Szczecin ds. 
inwestycji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 7C5B8886-054D-4A1C-9B7B-A5CADF1706CE. Podpisany Strona 1




